1.
—13159—1—3

Krowa zabłąkana,

znajduje się pod Nrem 67, przy ulicy Marszałkowskiej, w domu p. Zajdlera, gdzie ją odebrać można za zwrotem kosztów.—Bliższa wiadomość u stróża domu. —13172—1—3

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg nru 138.

Wtorek.

Dnia 12 (24) czerwca 1879 roku.

Sprawozdanie z rezultatu kwesty wielkotygodniowej odbytej po kościołach i kaplicach rzymsko-katolickich w Warszawie,

wielki piątek i wielka sobota—to jest dnia 11 i 12 kwietnia 1879 r., przez uproszone w tym celu damy, przy pomocy delegowanych, urzędzonej przez komitet kwest z ramienia rady miejsk.

odbyło się w Banku polskim pod kierunkiem prezesa, członków komitetu i p. J. Bertholdi, tudzież delegowany, jak nie mniej kasjerów i urzędników Banku polskiego pp. St. Hertz, W. Brodowski, A. Dąbrowski, J. Ginetta, Górskiego, T. Gegela, A. Krassowski, P. Kowalski, A. Miklaszewski, S. Niedziałkowski i A. Starzyński.
- Warszawa 8 (20) maja 1879 r.
Przewodniczący w Komitecie do urzadzenia kwesty radca stanu Józef Burszewski.
Członek komitetu Jan Gantier.

TEKTURA KAMIENNO-SMOŁOWCOWA DO POKRYWANIA DACHÓW, Z FABRYKI SOCZEWKA, po v. Gostyński gub. Warszawska.

K. lub
w Redakcji tego pisma. —12740-3-3

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 18 (30) Czerwca r. b. o godzinie 12 1/2 w południe odbędzie się w sali posie-
dzeń Magistratu, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na roczną dzierżawę
t. j. od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1879 do takiejże daty 1880 roku posesji Nr 1288 bez
stajni, przy ulicy Nowy-Swiat w Warszawie od rub. 562 kop. 50 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złożą w czasie i miejscu wyżej ozna-
czonym, opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stęplowym, ceny kop. 60 podług
wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem kassy miejskiej na złożone w teje kassie wadium
w ilości rs. 57 i na koszt ogłoszenia rs. 15.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie, wy-
jąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy-
dzierżawić na rok jeden, to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1879 r. do takiejże daty 1880
roku posesję Nr 1288, bez stajni, przy ulicy Nowy-Swiat w Warszawie, za sumę rs. NN.
kop. NN. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.
Kwit na złożone w Kassie miejskiej wadium w ilości rs.